

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書

(施設整備室)

工 事 名	東大阪市立枚岡東小学校2棟外壁及び便所その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市立花町12-28		
完 成 期 限		所 要 日 数	196 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			65,720,000					
II 消費税等相当額		一式			6,572,000	工事価格×10%				
総 合 計					72,292,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 外壁改修		一式			37,049,882	計※10	64968			
a-2 便所改修		一式			9,699,651	計※10	98964			
合 計					46,749,533					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			5,140,855	計※10	14113			
b-2 諸経費		一式			13,936,862					
合 計					19,077,717					
C 素材価格		一式			-107,250					
合 計					-107,250					
総 計					65,720,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<足場廻り>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			207,000	A1012	121	15.24	112	206532.48
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			271,000	A1013	121	2243.41	1	271452.61
<便所改修>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			38,000	A1012	23.3	15.24	107	37994.84
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			52,300	A1013	23.3	2243.41	1	52271.45
仮設ユニットトイレ	水洗式洋式トイレユニット 20基	一式			512,000	A	1	512,000	1	512000
仮設便所単管組み	単管クランプ留め 床:構造用合板t12 壁:カラートタンt0.19 屋根:カラートタンt0.19、透明ポリカt3.0	一式			1,290,000	(55)	1	1,290,000	1	1290000
						※10	14113			
仮設間仕切り	単管柱石膏ボード 厚12.5mm張 日額損料	一式			4,650	A1020	82	0.63	90	4649.4
仮設間仕切り	単管柱石膏ボード 厚12.5mm張 設置撤去費 運搬共	一式			389,000	A1021	82	4748.73	1	389395.86
小 計					3,430,750					
計					5,140,855					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			13,936,862					
計					13,936,862					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	2.6	t	41,250	-107,250	B				
合 計					-107,250					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
A.直接工事費										
a-1 外壁その他改修										
1.外壁改修		一式			12,435,332					
2.その他改修		一式			7,086,591					
3.撤去		一式			17,527,959	小計※10	64,968			
計					37,049,882	計※10	64,968			

37,049,882

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.外壁改修										
(1)直接仮設										
<外部足場>										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(H:12m未満) 賃料	一式			101,000	A1103	92.5	9.79	112	101424.4
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(H:12m未満) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			212,000	A1104	92.5	2295.09	1	212295.83
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			970,000	A1109	901	9.59	112	967746.08
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			1,890,000	A1110	901	2100.76	1	1892784.76
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			139,000	A1350	994	1.25	112	139160
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い+手間+運搬費	一式			604,000	A1351	994	607.44	1	603795.36
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			74,800	A1356	254	2.63	112	74818.24
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い+手間+運搬費	一式			187,000	A1357	254	737.67	1	187368.18
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			31,900	A1358	15.3	18.63	112	31924.37
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛払い+手間+運搬費	一式			73,400	A1359	15.3	4795.52	1	73371.46
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			353,000	A1371	232	1522.5	1	353220

4,636,100

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<内部足場>										
仕上足場(内部階段仕上足場)	賃料	一式			8,940	A1318	44.4	6.94	29	8935.94
仕上足場(内部階段仕上足場)	(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			110,000	A1319	44.4	2474.99	1	109889.56
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			19,300	A1131	237	2.72	30	19339.2
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			143,000	A1133	237	601.79	1	142624.23
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			183,000	A1365	237	770.4	1	182584.8

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(2)防水										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	505	m	550	277,750	A1857				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 10<W≤15	894	m	450	402,300	A1867				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	139	(㎡)	370	51,430	A1884				
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	61.8	㎡	1,120	69,216	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	51.8	㎡	5,320	275,576	A1899				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	87.4	㎡	6,260	547,124	A1900				
(3)屋根樋										
カラー塩ビ樋 (樋受金物共)	VP φ65	12.4	m	4,110	50,964	(1)				
カラー塩ビ樋 (樋受金物共)	VP φ100	107	m	8,960	958,720	A2369				
堅型ルーフドレイン	鋳鉄製 65用	12	ヶ所	28,200	338,400	(2)				

2,971,480

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(4)吹付										
水洗い	水圧(10~15MPa)高压ポンプ使用	45.9	m ²	230	10,557	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	1369	m ²	710	971,990	A2802				
複層塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	954	m ²	1,250	1,192,500	A2778				
外装薄塗材E	アクリルタイル 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主材塗2	415	m ²	720	298,800	(3)				
(5)外壁剥離・落下防止										
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	1369	m ²	330	451,770	A2825				
モルタル浮き部補修	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	210	本	600	126,000	A2824				

3,051,617

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(6)左官									
床モルタル塗り	厚30mm	1.9	m ²	2,170	4,123	A2648			
花台小口モルタル塗り	糸幅W=150	7.9	m	2,190	17,301	(4)			
手摺笠木モルタル塗り	糸幅100mm以上150mm未満	19.4	m	2,190	42,486	(5)			
手摺笠木モルタル塗り	糸幅200mm以上250mm未満	14.9	m	2,810	41,869	(6)			
手摺笠木モルタル塗り	糸幅300mm以上350mm未満	39.9	m	3,360	134,064	(7)			
手摺笠木モルタル塗り	糸幅350mm以上400mm未満	31.3	m	3,660	114,558	(8)			
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	8.1	m ²	3,800	30,780	A2667			
廊下、バルコニー排水溝 モルタル閉塞	200×150	14	ヶ所	1,350	18,900	(9)			
屋上点検口改修部モルタル塗り	厚25mm	3.3	m ²	3,800	12,540	(10)			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(7)塗装										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	49.3	m ²	93	4,584	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	49.3	m ²	600	29,580	A3376				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	49.3	m ²	910	44,863	A3410				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	499	m	37	18,463	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	499	m	240	119,760	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	499	m	360	179,640	A3411				
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	4.8	m ²	93	446	A3362				
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	4.8	m ²	480	2,304	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種 工程B種	4.8	m ²	800	3,840	A3400				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	167	m ²	170	28,390	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	167	m ²	780	130,260	A3468				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(8)西・中階段サイディング										
鋼材	リップ溝形鋼 75*45*15*2.3	0.23	【t】	170,000	39,100	B				
鋼材	等辺山形鋼 50*50*4.0	0.16	【t】	128,000	20,480	B				
現場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.37	(t)	117,000	43,290	(11)				
鉄骨運搬		0.37	(t)	5,130	1,898	A1692				
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.37	t	52,200	19,314	A1749				
スクラップ控除		0.01	【t】	41,250	-412	B	(0.39-0.37)×0.7			
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12	58	本	410	23,780	A2507				
透湿防水シート	t=0.15 JIS A 6111規格品	15.2	m ²	570	8,664	(12)				
窯業系サイディングボード	t=16 金具留め工法 副資材共	15.2	m ²	9,100	138,320	(13)				
水切り	カラーガルバリウム加工 t0.4	7	m	5,530	38,710	(14)				
小 計					12,435,332					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(2)建具										
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	52	本	220	11,440	A2495				
建具周囲モルタル充填	外部	18.6	m	900	16,740	A3184				
既設サッシクリーニング	片面 ガラス清掃含む	233	(㎡)	160	37,280	(14)				
SD-1 ガラリ付き片開き鋼製フラッシュドア	W1832*H790 ステンレス丁番*3、レバーハンドル*2、シリンダー錠、 ドアチェック(ストップ付き)、SUS製沓摺共	1	ヶ所	229,000	229,000	A				
SP-1 欄間付き引違いスチールパーティション	W1770*H2915(戸1,850+欄間1,025) 戸車*4、クレセント、ステンレス取手*2、 角引手*2、引違戸錠、 引違戸レール(SUS304)、三方スチール額縁共	1	ヶ所	283,000	283,000	A				
SP-2 二段引違いスチールパーティション	W1980*H1770(915+1,025) 戸車*8、クレセント*2、三方スチール額縁共	1	ヶ所	175,000	175,000	A				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	28.6	m	550	15,730	A1857				
合成樹脂板	ポリカボネート系3.0mm	6	㎡	10,100	60,600	A3226				
<AW-6>										
フロートガラス	3.0mmスリ	1.2	㎡	1,440	1,728	A3194				

830,518

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(3)仕上ユニット										
2階・B アルミ製手摺	L=1920*H1100 CTアンカー、接着系アンカー共	1	ヶ所	89,300	89,300	A				
2階・B アルミ製手摺	L=3490*H1100 CTアンカー、接着系アンカー共	1	ヶ所	142,000	142,000	A				
2階・B アルミ製手摺	L=8690*H1100 CTアンカー、接着系アンカー共	3	ヶ所	309,000	927,000	A				
2階・B アルミ製手摺	L=3890*H1100 CTアンカー、接着系アンカー共	1	ヶ所	148,000	148,000	A				
2階・B アルミ製手摺	L=6465*H1100 CTアンカー、接着系アンカー共	1	ヶ所	247,000	247,000	A				
2階・C アルミ製手摺	L=1650*H870 CTアンカー、接着系アンカー共	9	ヶ所	80,300	722,700	A				
2階・E アルミルーバー	W1,915*H2,720 CTアンカー、接着系アンカー共	1	ヶ所	404,000	404,000	A				
アルミ手摺方立	H=3,190 CTアンカー、接着系アンカー共	5	ヶ所	32,000	160,000	A				
アルミ手摺壁端部固定	CTアンカー共	13	ヶ所	10,000	130,000	A				
ステンレス製忍び返し	H=2,033 D=620 株クマモトTH-SD500SS同等品以上	1	ヶ所	88,400	88,400	A				

3,058,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	17.3	m	37	640	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	17.3	m	240	4,152	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	17.3	m	360	6,228	A3411				
A-2 スチール手摺	H=850 手摺/支柱□50*30*2.3 格子□-19*19*1.6@100 BPL-6*190*190 ケミカルアンカー 2-M12,化粧ナット共 SOP仕上	14.4	m	16,200	233,280	(16)				
A-3 スチール手摺	H=1,100 手摺/支柱□50*30*2.3 格子□-19*19*1.6@100 BPL-6*190*190 ケミカルアンカー 2-M12,化粧ナット共 SOP仕上	5.8	m	17,500	101,500	(17)				
階段下衝突防止カバー	L=3755*W=190*H=65 軟質塩化ビニルコーナーガード50*50共	2	ヶ所	38,300	76,600	A				
ダストシュート	W=830×H=900 アルミ板t=3.0 SUS四方枠L-50*50*3共	1	ヶ所	59,500	59,500	A				
床下換気口	W=300*H=180 SUSパンチングメタルt=1.6	12	ヶ所	29,800	357,600	A				
ハト小屋換気ガラリ	L=1500*H=500 アルミパンチングメタルt=1.6	2	ヶ所	63,800	127,600	A				
スチール製 時計防球カバー	(株)プラコーBTC-700同等品以上	1	ヶ所	62,900	62,900	A				
掲示板	L=2400*H635 アルミ枠 ソフトベニヤt5.5+掲示板表面材	1	ヶ所	83,200	83,200	A				
消火器ボックス	10型1本用	3	ヶ所	21,200	63,600	(18)				

1,176,800

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
屋上点検口	SUS製角型600角 株ナスタKS-RM6060SKH同等品以上	2	ヶ所	425,000	850,000	A				
コンクリート	Fc=21 S=18 材料費	0.2	【m3】	19,400	3,880	A1538				
構造体強度補正	Fc=21 S=18 ⇒ Fc=27 S=18	一式			400	(19)	0.2	2010	1	402
打設手間	特殊作業員	一式			14,000	A1562	1	14000	1	14000
普通型枠 合板	RC造建物(一般ラーメン) 地上軸部 階高3.5~4.0m程度	3.2	m ²	4,000	12,800	A1576				
型枠運搬	4t車以下	一式			740	A1606	3.2	230	1	736
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	110,500	1,105	B				
鉄筋現場加工組立	一般細物D-13以下 重ね継手 運搬費別途	0.01	(t)	109,000	1,090	A1636				
運搬費	4t車以下	0.01	(t)	4,000	40	A1660				
あと施工アンカー: スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	24	本	330	7,920	A2514				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(4)その他										
AED仮移設・再設置		1	(ヶ所)	4,040	4,040	(20)				
下足箱仮移設・再設置	壁固定	5	(ヶ所)	1,350	6,750	(21)				
卒業記念掲示板一時撤去・再設置	アルミ製 W5080*H980	1	(ヶ所)	8,090	8,090	(22)				
卒業記念碑一時撤去・再設置	木製枠 W3570*H1470	1	(ヶ所)	10,100	10,100	(58)				
整地費	盛り土無しの場合人力	15	(㎡)	250	3,750	A4606				
山土(材料現場着)	2t・4t車の場合	1.7	【m3】	4,230	7,191	A1449				
(5)北西渡り廊下										
小波板葺(フックボルト)	カラー鉄板0.25mm	36.9	㎡	2,580	95,202	A2292				
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ75	3.3	m	6,390	21,087	A2368				
軒樋吊金具折版吊	大型角樋120用既製品	9	ヶ所	1,510	13,590	A2377				
塩ビ自在ドレン	縦樋VP φ75	1	ヶ所	2,930	2,930	A2381				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	149	m	37	5,513	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	149	m	240	35,760	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	149	m	360	53,640	A3411				

267,643

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(6)南渡り廊下									
折板葺き	カラーガルバリウム鋼板t=0.6 H=88 ボルト、ボルトキャップ共 煽り止めL-30×30×3 0.7M*4	28.4	m ²	8,500	241,400	A			
タイトフレーム		17	m	2,550	43,350	A			
水切り	カラーガルバリウム加工 t0.4 W250	2.8	m	5,530	15,484	(14)			
カラー塩ビ'堅樋 (樋受金物共)	VP φ50	5.9	m	3,650	21,535	A2367			
塩ビ'角樋	大型角樋120mm	5.8	m	3,430	19,894	A2373			
軒樋吊金具折版吊	大型角樋120用既製品	9	ヶ所	1,510	13,590	A2377			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	51.7	m	37	1,912	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	51.7	m	240	12,408	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	51.7	m	360	18,612	A3411			
木製屋根脱着	1,530*2,950	一式			16,200	(63)			
(7)東渡り廊下									
ポリカーボネート板葺	t=2.0 国土交通大臣認定品DW-9054 押え縁SUSビス留め	36.3	m ²	8,500	308,550	A			
小 計					7,086,591				

712,935

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3.撤去										
(1)外壁改修に伴う撤去										
既存塗膜除去	石綿含有吹付材 養生・運搬処分共	1359	(㎡)	11,800	16,036,200	A				
れんが撤去	ハンドブレーカ使用	1.7	(m3)	17,200	29,240	A4612				
目あらし	床・コンクリート面	0.4	(㎡)	1,650	660	A4621				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	6.3	(m)	480	3,024	A4627				
貫通穴あけ	床・壁 φ100 深さ120～150	11	ヶ所	2,060	22,660	A4629				
床モルタル・床人研ぎ撤去		4.7	(㎡)	1,900	8,930	A4633				
壁モルタル撤去		7.7	(㎡)	2,180	16,786	A4654				
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	1.5	(㎡)	560	840	A4670				
木製戸撤去	(両開き戸枠共)	9.5	(㎡)	510	4,845	A4672				
ガラス撤去	単層ガラスとする	5.9	(㎡)	5,830	34,397	A4680				
たてどい撤去	VP管	109	(m)	490	53,410	A4684				
シーリング撤去		1378	(m)	350	482,300	A4695				
高木枝払い	H4.0m以上	1	(本)	880	880	(23)				

16,694,172

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(2)その他撤去										
1階廊下手摺撤去	スチール製H=850 ポリカーボネート板張り	30.8	(m)	1,180	36,344	(24)				
2階廊下手摺	スチール製H=1240	41.8	(m)	1,350	56,430	(25)				
バルコニー手摺撤去	スチール製 L=1650*H870	9	(ヶ所)	3,090	27,810	(26)				
ルーバー撤去	スチール製 L=1915*H=2720	1	(ヶ所)	7,030	7,030	(27)				
忍び返し撤去	スチール製 W=1,200*H=2,200	1	(ヶ所)	1,760	1,760	(28)				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	331	(m)	480	158,880	A4627				
手摺笠木モルタル撤去		9.7	(㎡)	1,900	18,430	(60)				
掲示板撤去	木製 W=2400*H=635	1	(ヶ所)	590	590	(29)				
時計防球カバー撤去	スチール製 φ850	1	(ヶ所)	590	590	(30)				
鋼製戸撤去	ダストシュート扉 W800*H900 枠共	0.7	(㎡)	1,420	994	A4674				
階段手摺撤去	スチール製 H=800,1000	28.4	(m)	1,800	51,120	(31)				
屋上点検口撤去	縞鋼板600*450	2	(ヶ所)	2,200	4,400	(32)				
ガラス撤去	単層ガラスとする	1.2	(㎡)	5,830	6,996	A4680				
階段下木製カバー撤去	L3320*W2200*t15 L3320*W360*t15	1	(ヶ所)	1,010	1,010	(59)				
鉄棒撤去	L=14.4M H=1,000程度 RC基礎共	一式			59,300	(62)				

431,684

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(3)北西渡り廊下撤去										
たてどい撤去	VP管	3.3	(m)	490	1,617	A4684				
塩ビ軒樋撤去	硬質塩ビ半円Φ105	7.6	(m)	490	3,724	(33)				
屋根波形鉄板撤去	平屋 全面撤去	36.9	(㎡)	560	20,664	A4734				
(4)南渡り廊下撤去										
たてどい撤去	VP管	5.9	(m)	490	2,891	A4684				
塩ビ軒樋撤去	硬質塩ビ半円Φ105	5.8	(m)	490	2,842	(33)				
屋根折版撤去	平屋、全面撤去	28.4	(㎡)	2,050	58,220	(34)				
水切撤去	鋼板製W=250	2.8	(m)	290	812	(35)				
(5)東渡り廊下撤去										
ポリカーボネート板撤去		36.9	(㎡)	560	20,664	(36)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(6)鳥舎撤去										
軽量鉄骨造建物解体(裸鉄骨)	柱梁に軽量形鋼材を使用の建物及び簡易な鋼管使用の建物	0.1	(t)	59,000	5,900	A4580				
建物基礎解体	大型ブレーカ・ハンドブレーカ併用	0.3	(m3)	16,100	4,830	A4586				
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	0.8	(m3)	5,100	4,080	A4594				
(7)処分										
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	7,400	4,440	A4826				
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.6	(m3)	8,100	4,860	A4828	※10			
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	2.1	(m3)	7,400	15,540	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	2.1	(m3)	10,400	21,840	A4846	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.05	(m3)	8,260	413	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.05	(m3)	16,200	810	A4864	※10			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	9.2	(m3)	14,500	133,400	A4880				
廃材処分(がれき類) 【再資源化】	投棄料	9.2	(m3)	2,700	24,840	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	7,810	13,277	A4889				
コンクリートガラ処分 【再資源化】	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4891	※10			
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	7,810	8,591	A4898				
ガラ割石処分 【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	3,060	3,366	A4900	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	11,700	5,850	A4952				
廃材処分(生木・幹枝) 【再資源化】	投棄料	0.5	(m3)	8,100	4,050	A4954	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	2.6	(t)	11,300	29,380	A4974				
小 計					17,527,959	小計※10	64,968			

227,956

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2 便所改修										
1.改修		一式			8,543,961					
2.撤去		一式			1,155,690	計※10	98964			
計					9,699,651					

9,699,651

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.改修										
①1階便所										
(1)直接仮設										
墨出し(現寸型板含む)	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			15,700	A1091	30.1	522.2	1	15718.22
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,460	A1131	30.1	2.72	30	2456.16
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			17,400	A1134	30.1	579.43	1	17440.84
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			72	A1131	5.3	2.72	5	72.08
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			3,070	A1134	5.3	579.43	1	3070.98
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			40,600	A1364	30.1	1348.2	1	40580.82
(2)地業										
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.7	m ³	6,280	4,396	A1480				
土間下ポリエチレンフィルム敷	厚み0.15mm	7.3	m ²	180	1,314	A1483				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(3)コンクリート										
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=21 S=18 材+機械(ポンプ)	1.1	m3	20,200	22,220	(37)				
構造体強度補正	Fc=21 S=18 ⇒ Fc=27 S=18	一式			2,210	(19)	1.1	2010	1	2211
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
和便器撤去部閉塞	300*700 t120 Fc21,S-18 +6N/mm 差し筋D10 同径鉄筋フレア溶接	6	ヶ所	7,440	44,640	(38)				
床点検口改修	800*1,500 t120 Fc21,S-18 +6N/mm 差し筋D13@150 同径鉄筋@150 SUS製 600角 モルタル用 福西鋳物(株) SF-60FHWK同等以上	2	ヶ所	198,000	396,000	(39)				
PS床スラブ新設	775*810 t120 Fc21,S-18 +6N/mm 差し筋D10 同径鉄筋フレア溶接	1	ヶ所	14,200	14,200	(40)				
(4)鉄筋										
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	7.3	m ²	1,280	9,344	A1647				
(5)防水										
シーリング	シリコン系(2成分形) W=10以下	44.3	m	540	23,922	A1851				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(6)金属										
床ステンレス見切縁	40*22厚1.2mm	2.5	m	4,030	10,075	A2395				
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	7	本	220	1,540	A2495				
建具周囲モルタル充填	内部	2.5	m	850	2,125	A3183				
あと施工アンカー:スリーブ打込式セットアンカー	M6 L=50	2	本	250	500	A2497				
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用65形スタッド@450	6	m ²	1,750	10,500	A2534				
アルミジョイナー	A型	2.5	m	1,150	2,875	A2447				
スチール製壁点検口	杉田エース(柵)メーター点検口ビス止め仕様600角 同等以上 SOP仕上	1	ヶ所	32,000	32,000	(41)				
壁下地開口補強	タテ等四方補強 スタッド65型 W450×H900程度	1	ヶ所	5,830	5,830	A2551				
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910シフトンボート類仕上 910:WSSW	29.4	m ²	1,460	42,924	A2559				
屋内軽量鉄骨下がり壁下地19形	H:300~500程度	1.6	m ²	1,950	3,120	A2567				
ビニール出隅ジョイナー	9.5mm用	4.4	m	1,300	5,720	A2444				
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレバ45号同等	37.7	m	1,120	42,224	A2449				
天井点検口	アルミ製450角	4	ヶ所	12,400	49,600	A2435				
天井下地開口部補強	ボート等切込み共 19形 450×450程度	4	ヶ所	1,850	7,400	A2572				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(7)左官										
床下地モルタル塗り	ビニール系床材下地厚28mm	30.1	m ²	2,090	62,909	A2705				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	83.2	m ²	3,280	272,896	A2734				
(8)金属製建具										
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	2.6	(m ²)	320	832	A3185				
アルミプレート(換気扇取付用)	PL-3mm	0.5	m ²	48,900	24,450	(42)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(9)塗装										
<新規モルタル面>										
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	83.2	m ²	360	29,952	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面	83.2	m ²	780	64,896	A3440				
	一般面 素地ごしらえ別途 工程B種									
<既設モルタル面>										
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	16.6	m ²	170	2,822	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面	16.6	m ²	780	12,948	A3468				
	一般面 下地調整別途 工程B種									

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(10)内外装										
耐尿防滑ビニル床シート	2.0mm 溶接込	28.2	m ²	6,580	185,556	(43)				
壁シーリング石膏ボード張り	12.5mm 下地張り(準不燃)	4.3	m ²	1,290	5,547	A3977				
壁無石綿化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 アルミノイナ-共	4.3	m ²	7,520	32,336	A4055				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け	31	m ²	1,290	39,990	A4086				
配管バック 女子多目的①	W1,705×H1,100×D325 LGS65+耐水ラワンt12+化粧ケイカル板t6 高圧メラミンポストフォームt20	1	ヶ所	115,000	115,000	(45)				
配管バック 女子多目的②	W1,450×H1,450×D150 LGS65+耐水ラワンt12+化粧ケイカル板t6 高圧メラミンポストフォームt20	1	ヶ所	92,900	92,900	(46)				
配管バック 男子多目的①	W1,675×H1,100×D350 LGS65+耐水ラワンt12+化粧ケイカル板t6 高圧メラミンポストフォームt20	1	ヶ所	115,000	115,000	(47)				
配管バック 男子多目的②	W1,450×H1,450×D150 LGS65+耐水ラワンt12+化粧ケイカル板t6 高圧メラミンポストフォームt20	1	ヶ所	92,900	92,900	(48)				
配管バック 男子小便器1F	W1,800×H1,300×D150 LGS65+耐水ラワンt12+化粧ケイカル板t6 高圧メラミンポストフォームt20	1	ヶ所	100,000	100,000	(49)				
EPS新設	150*150 H=1,380 アルミノイナ-共 LGS65+シーリングt12.5+化粧ケイカルt6	2	ヶ所	4,330	8,660	(61)				

787,889

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(11)仕上ユニット										
トイレブース片引きドア	W2,250(DW980)×H2,000 ペーパーコア,メラミン化粧板,付属金物一式	2	ヶ所	282,000	564,000	A				
女子 トイレブース 2ブース	耐水MDF,メラミン化粧板 t20 H=1,900 L=3,560	1	ヶ所	233,000	233,000	A				
男子 トイレブース 1ブース	耐水MDF,メラミン化粧板 t20 H=1,900 L=1,780	1	ヶ所	201,000	201,000	A				
隔てスクリーン	メラミン耐水MDF t36 W600×H1,400	1	ヶ所	33,600	33,600	A				
室名札(ピ°外表示)(SUS・HL貼り)	205*205 神栄ホームクエイト欄SK-17D-200同等以上	4	ヶ所	21,500	86,000	(51)				
小 計					3,281,175					

1,117,600

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②2階便所										
(1)直接仮設										
墨出し(現寸型板含む)	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			15,700	A1091	30.1	522.2	1	15718.22
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,460	A1131	30.1	2.72	30	2456.16
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			17,400	A1134	30.1	579.43	1	17440.84
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			72	A1131	5.3	2.72	5	72.08
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			3,070	A1134	5.3	579.43	1	3070.98
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			40,600	A1364	30.1	1348.2	1	40580.82
(2)コンクリート										
和便器撤去部閉塞	300*700 t120 Fc21,S-15 +6N/mm 差し筋D10 同径鉄筋フレア溶接	6	ヶ所	7,440	44,640	(38)				
PS床スラブ新設	775*810 t120 Fc21,S-15 +6N/mm 差し筋D10 同径鉄筋フレア溶接	1	ヶ所	14,200	14,200	(40)				
(3)防水										
シーリング	シリコン系(2成分形) W=10以下	44.3	m	540	23,922	A1851				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	5.4	m	450	2,430	A1856				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(4)金属									
床ステンレス見切縁	40*22厚1.2mm	2.2	m	4,030	8,866	A2395			
出入口三方枠	170<W≤190ステンレス厚1.5mm	4.9	m	16,900	82,810	A2605			
壁下地開口補強	C-60×30×10×1.6	3.3	m	1,670	5,511	(57)			
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	12	本	220	2,640	A2495			
建具周囲モルタル充填	内部	4.2	m	850	3,570	A3183			
あと施工アンカー: スリーブ打込式セットアンカー	M6 L=50	2	本	250	500	A2497			
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用50形スタット@450	4.8	m ²	1,700	8,160	A2532			
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用65形スタット@450	5.8	m ²	1,750	10,150	A2534			
アルミジョイナー	A型	2.5	m	1,150	2,875	A2447			
スチール製壁点検口	600角 ビス留め仕様, 錠付き 杉田エース(株) メーカー点検口 Bタイプ AT型	1	ヶ所	32,000	32,000	(41)			
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910シフトンボート類仕上 910:WSSW	29.4	m ²	1,460	42,924	A2559			
屋内軽量鉄骨下がり壁下地19形	H:300~500程度	1.5	m ²	1,950	2,925	A2567			
ビニール出隅ジョイナー	9.5mm用	4.4	m	1,300	5,720	A2444			
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレキ45号同等	37.7	m	1,120	42,224	A2449			
天井点検口	アルミ製450角	4	ヶ所	12,400	49,600	A2435			
天井下地開口部補強	ボート等切込み共 19形 450×450程度	4	ヶ所	1,850	7,400	A2572			

307,875

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(5)左官										
床下地モルタル塗り	ビニール系床材下地厚28mm	30.1	m ²	2,090	62,909	A2705				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	80	m ²	3,280	262,400	A2734				
(6)金属製建具										
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	2.6	(m ²)	320	832	A3185				
アルミプレート(換気扇取付用)	PL-3mmスッパ ^ー 共	0.5	m ²	48,900	24,450	(42)				
(7)塗装										
<新規モルタル面>										
素地ごしらえ	モルタル面及びせつこうプラスター面 工程B種 ○	80	m ²	360	28,800	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面	80	m ²	780	62,400	A3440				
	一般面 素地ごしらえ別途 工程B種									
<既設モルタル面>										
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	16.6	m ²	170	2,822	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面	16.6	m ²	780	12,948	A3468				
	一般面 下地調整別途 工程B種									

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(8)内外装										
耐尿防滑ビニル床シート	2.0mm 溶接込	28.7	m ²	6,580	188,846	(43)				
壁シーリング石膏ボード張り	12.5mm 下地張り(準不燃)	6.7	m ²	1,290	8,643	A3977				
壁無石棉化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 アルミジョイナー共	6.7	m ²	7,520	50,384	A4055				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け	31	m ²	1,290	39,990	A4086				
配管バック 男子小便器2F	W3,880×H1,300×D150 LGS65+耐水ワゴンt12+化粧ケイカル板t6 高圧メラミンポストフォームt20	1	ヶ所	269,000	269,000	(50)				
(9)仕上ユニット										
女子 トイレブース 5ブース	メラミン耐水MDF t20 H=1,900 L=9,795	1	ヶ所	660,000	660,000	A				
男子 トイレブース 3ブース	メラミン耐水MDF t20 H=1,900 L=5,875	1	ヶ所	408,000	408,000	A				
隔てスクリーン	メラミン耐水MDF t36 W600×H1,400	1	ヶ所	33,600	33,600	A				
室名札(ピロ外表示)(SUS・HL貼り)	205*205 神栄ホームクワイエット櫛SK-17D-200同等以上	2	ヶ所	21,500	43,000	(51)				
小 計					2,631,393					

1,701,463

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
③3階便所										
(1)直接仮設										
墨出し(現寸型板含む)	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			15,700	A1091	30.1	522.2	1	15718.22
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,460	A1131	30.1	2.72	30	2456.16
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			17,400	A1134	30.1	579.43	1	17440.84
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			72	A1131	5.3	2.72	5	72.08
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			3,070	A1134	5.3	579.43	1	3070.98
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			40,600	A1364	30.1	1348.2	1	40580.82
(2)コンクリート										
和便器撤去部閉塞	300*700 t120 Fc21,S-15 +6N/mm 差し筋D10 同径鉄筋フレア溶接	6	ヶ所	7,440	44,640	(38)				
PS床スラブ新設	775*810 t120 Fc21,S-15 +6N/mm 差し筋D10 同径鉄筋フレア溶接	1	ヶ所	14,200	14,200	(40)				
(3)防水										
シーリング	シリコン系(2成分形) W=10以下	44.3	m	540	23,922	A1851				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	5.4	m	450	2,430	A1856				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(4)金属									
床ステンレス見切縁	40*22厚1.2mm	2.2	m	4,030	8,866	A2395			
出入口三方枠	170<W≤190ステンレス厚1.5mm	4.9	m	16,900	82,810	A2605			
壁下地開口補強	C-60×30×10×1.6	3.3	m	1,670	5,511	(57)			
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	12	本	220	2,640	A2495			
建具周囲モルタル充填	内部	4.2	m	850	3,570	A3183			
あと施工アンカー: スリーブ打込式セットアンカー	M6 L=50	2	本	250	500	A2497			
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用50形スタット@450	4.8	m ²	1,700	8,160	A2532			
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用65形スタット@450	5.8	m ²	1,750	10,150	A2534			
アルミジョイナー	A型	2.5	m	1,150	2,875	A2447			
スチール製壁点検口	600角 ビス留め仕様, 錠付き 杉田エース(株) メーカー点検口 Bタイプ AT型	1	ヶ所	32,000	32,000	(41)			
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910シフトンボート類仕上 910:WSSW	29.4	m ²	1,460	42,924	A2559			
屋内軽量鉄骨下がり壁下地19形	H:300~500程度	1.5	m ²	1,950	2,925	A2567			
ビニール出隅ジョイナー	9.5mm用	4.4	m	1,300	5,720	A2444			
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレキ45号同等	37.7	m	1,120	42,224	A2449			
天井点検口	アルミ製450角	4	ヶ所	12,400	49,600	A2435			
天井下地開口部補強	ボート等切込み共 19形 450×450程度	4	ヶ所	1,850	7,400	A2572			

307,875

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(5)左官										
床下地モルタル塗り	ビニール系床材下地厚28mm	30.1	m ²	2,090	62,909	A2705				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	80	m ²	3,280	262,400	A2734				
(6)金属製建具										
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	2.6	(m ²)	320	832	A3185				
アルミプレート(換気扇取付用)	PL-3mmスッパ ^ー 共	0.5	m ²	48,900	24,450	(42)				
(7)塗装										
<新規モルタル面>										
素地ごしらえ	モルタル面及びせつこうプラスター面 工程B種 ○	80	m ²	360	28,800	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面	80	m ²	780	62,400	A3440				
	一般面 素地ごしらえ別途 工程B種									
<既設モルタル面>										
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	16.6	m ²	170	2,822	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面	16.6	m ²	780	12,948	A3468				
	一般面 下地調整別途 工程B種									

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(8)内外装										
耐尿防滑ビニル床シート	2.0mm 溶接込	28.7	m ²	6,580	188,846	(43)				
壁シーリング石膏ボード張り	12.5mm 下地張り(準不燃)	6.7	m ²	1,290	8,643	A3977				
壁無石棉化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 アルミノイナ-共	6.7	m ²	7,520	50,384	A4055				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け	31	m ²	1,290	39,990	A4086				
配管バック 男子小便器3F	W3,880×H1,300×D150 LGS65+耐水ワゴンt12+化粧ケイカル板t6 高圧メラミンポストフォームt20	1	ヶ所	269,000	269,000	(50)				
(9)仕上ユニット										
女子 トイレブース 5ブース	メラミン耐水MDF t20 H=1,900 L=9,795	1	ヶ所	660,000	660,000	A				
男子 トイレブース 3ブース	メラミン耐水MDF t20 H=1,900 L=5,875	1	ヶ所	408,000	408,000	A				
隔てスクリーン	メラミン耐水MDF t36 W600×H1,400	1	ヶ所	33,600	33,600	A				
室名札(ピ°外表示)(SUS・HL貼り)	205*205 神栄ホームクエイト欄SK-17D-200同等以上	2	ヶ所	21,500	43,000	(51)				
小 計					2,631,393					

1,701,463

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.撤去										
①1階便所		一式			414,486	小計※10	36,900			
②2階便所		一式			370,602	小計※10	31,032			
③3階便所		一式			370,602	小計※10	31,032			
計					1,155,690	計※10	98964			

1,155,690

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.撤去										
①1階便所										
(1)撤去										
RC建物躯体解体	ハントブレーカ	0.2	(m3)	20,000	4,000	A4564				
土間コンクリート解体	ハントブレーカ使用	1	(m3)	5,100	5,100	A4594				
コンクリートスラブ解体		0.3	(m3)	20,000	6,000	(52)				
コンクリートカッター切り	200mm以下	20.1	(m)	760	15,276	A4601				
CB撤去	ハントブレーカ使用	1.5	(m3)	17,700	26,550	A4614				
目あらし	床・コンクリート面	2.6	(m ²)	1,650	4,290	A4621				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	28.4	(m)	480	13,632	A4627				
床タイル撤去	下地モルタル共	9.7	(m ²)	2,150	20,855	A4632				
壁タイル撤去	下地モルタル共	78.2	(m ²)	2,000	156,400	A4653				
壁モルタル撤去		2.1	(m ²)	2,180	4,578	A4654				
天井合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	30.1	(m ²)	580	17,458	A4664				
天井下地撤去		30.1	(m ²)	370	11,137	A4668				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(2)処分									
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	7,400	8,140	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	8,100	8,910	A4828	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	15,300	6,120	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	4,500	1,800	A4855	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	8,260	4,130	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.5	(m3)	16,200	8,100	A4864	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	8,240	2,472	A4871			
廃材処分(石膏ボード類)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	13,500	4,050	A4873	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	1.8	(m3)	14,500	26,100	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	1.8	(m3)	2,700	4,860	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	3	(m3)	7,810	23,430	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	3	(m3)	3,060	9,180	A4891	※10		
小 計					414,486	小計※10	36,900		

107,292

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②2階便所										
(1)撤去										
RC建物躯体解体	ハントブレーカ	0.2	(m3)	20,000	4,000	A4564				
コンクリートカッター切り	200mm以下	20.1	(m)	760	15,276	A4601				
CB撤去	ハントブレーカ使用	1.5	(m3)	17,700	26,550	A4614				
目あらし	床・コンクリート面	1.4	(㎡)	1,650	2,310	A4621				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	38.3	(m)	480	18,384	A4627				
床タイル撤去	下地モルタル共	3.6	(㎡)	2,150	7,740	A4632				
壁タイル撤去	下地モルタル共	78.3	(㎡)	2,000	156,600	A4653				
壁モルタル撤去		2.1	(㎡)	2,180	4,578	A4654				
天井合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	30.1	(㎡)	580	17,458	A4664				
天井下地撤去		30.1	(㎡)	370	11,137	A4668				
トイレブース撤去		27.4	(㎡)	560	15,344	(64)				
アルミパネル撤去	t3	0.5	(㎡)	940	470	(53)				
室名札撤去	150×150	2	(ヶ所)	880	1,760	(54)				

281,607

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(2)処分									
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	7,400	8,140	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	8,100	8,910	A4828	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	15,300	6,120	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	4,500	1,800	A4855	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	8,260	3,304	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	16,200	6,480	A4864	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	8,240	2,472	A4871			
廃材処分(石膏ボード類)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	13,500	4,050	A4873	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	14,500	24,650	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	1.7	(m3)	2,700	4,590	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	7,810	13,277	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4891	※10		
小 計					370,602	小計※10	31,032		

88,995

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
③3階便所										
(1)撤去										
RC建物躯体解体	ハントブレーカ	0.2	(m ³)	20,000	4,000	A4564				
コンクリートカッター切り	200mm以下	20.1	(m)	760	15,276	A4601				
CB撤去	ハントブレーカ使用	1.5	(m ³)	17,700	26,550	A4614				
目あらし	床・コンクリート面	1.4	(m ²)	1,650	2,310	A4621				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	38.3	(m)	480	18,384	A4627				
床タイル撤去	下地モルタル共	3.6	(m ²)	2,150	7,740	A4632				
壁タイル撤去	下地モルタル共	78.3	(m ²)	2,000	156,600	A4653				
壁モルタル撤去		2.1	(m ²)	2,180	4,578	A4654				
天井合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	30.1	(m ²)	580	17,458	A4664				
天井下地撤去		30.1	(m ²)	370	11,137	A4668				
トイレブース撤去		27.4	(m ²)	560	15,344	(64)				
アルミパネル撤去	t3	0.5	(m ²)	940	470	(53)				
室名札撤去	150×150	2	(ヶ所)	880	1,760	(54)				

281,607

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(2)処分									
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	7,400	8,140	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	8,100	8,910	A4828	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	15,300	6,120	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	4,500	1,800	A4855	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	8,260	3,304	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	16,200	6,480	A4864	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	8,240	2,472	A4871			
廃材処分(石膏ボード類)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	13,500	4,050	A4873	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	14,500	24,650	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	1.7	(m3)	2,700	4,590	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	7,810	13,277	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4891	※10		
小 計					370,602	小計※10	31,032		

88,995